
Duha Klub Dlažka 
(Palackého 1, Přerov, 75002, 603 886 644,  dlazka@dlazka.cz ) 

pořádá 
 

Turnaj v beach ringu v Přerově 
 

Termín turnaje: 14. 6. 2025, 9:00 – 15:00 
 

Herní systém turnaje: Hraje se dle sportovních pravidel 
ringa (viz www.ringo.cz). Hrají se turnaje dvojic žen a mužů a turnaj 
smíšených trojic. Minimální věk soutěžících na turnaji je 12 let 

(za soutěžící mladší 18-ti let zodpovídá vedoucí týmu). Hraje se na dvou hřištích. 
 

Přihlášky: Na webu www.dlazka.cz + zaslané startovné dle pokynů z mailu po přihlášení, a 
to v termínu nejpozději do 11. 6. 2025. Za hráče účastnícího se turnaje se platí 250,- Kč. Při 
zaplacení do 1. 6. 2025 je časová sleva 50,- Kč. Pro členy ČKD sleva 50,- Kč. V ceně – turnaj a 
ceny (pro tři nejlepší dvojice či trojice v každé 
kategorii). Je možno se hlásit i jednotlivě, dvojice či 
trojice se dotvoří na místě. Diváci a fanoušci 
zdarma. Zvířátka nebrat.  
 

Místo konání: Beach volejbalové hřiště na 
základní škole Velká Dlážka, Velká Dlážka 5, 
Přerov 
 

Strava: Sami. 
 

Program: Prezence: 8:30 – 9:00. Začínáme 
smíšené trojice v 9:00, poté dvojice muži a dvojice 
ženy. Ukončení v 15:00. Pořadatel si vyhrazuje 
právo dle počtu přihlášených upravit časový 
harmonogram turnaje. 
 

Další informace: Je možné přespat v Klubu 
Dlažka (Tř. Palackého 1, Přerov) jak z pátku na 
sobotu, tak ze soboty na neděli (50,- za noc). 
Případně se v neděli zúčastnit akci Dlažky sjezd řek (Bečvou do Moravy). Na místě 
pravděpodobně nebudou k dispozici šatny (jednáme). Hřiště nejsou krytá, hraje se za jakéhokoli 

počasí. 
 

Vyhodnocení: Vyhodnocení a předání cen po 
dohrání dvojic mužů a žen. 
 

Zve Duha Klub Dlažka + Jiří Biolek 
 

Tel: 735 116 808, mail: jirkabiolek@seznam.cz 
 

Další ringo s Dlažkou 
5.-7.9. Mistrovství světa týmů v ringu  

Rajnochovice 


